Jednostka LVLB

Czterostronny przeplyw zapewnia
lepsze rozprowadzenie powietrza

Model:

RCGI2LVLB RCGIBLVLB
RCG14LVLB RCG24LVLA
KLISAEFEKTYHNOSC WYMIARY

A DC 245)([[51]2{570
Moce [kBtu/h] ]2 | ]4 | ]8 | 24

GRZANIE PRZY:
5C

CHEODZENIE PRZY:
[]



CECHY TRYBY PRACY

Pompka skroplin
w standardzie

AUTOMATYKA

Autom. zmiona  Autom. regulacja  Autom. zaluzie  Powrdt ustawier
trybu pracy sily nawiewy pionowe po zan. napiecia

§9999%% Auto
Restart

Tryb ekonomiczny

PROGRAMOWANIE

Funkeja 10°CHeat  Program nocny

10°C

GRAM]

FILTR

Wskaznik LED
—aysza. filtra

Jedn. LVLB — TYP KASETONOWY

2-sekcyjny wentylator Turbo

Nowy wentylator zapewnia 2 etapy przeptywu powietrza
nastepujacego po sobie powodujac ciagty doptyw
szerokiego strumienia powietrza do wymiennika.

Lepszy przeplyw powietrza

Wolna przestrzen pod sufitem gwarantuje doptyw
szerokiego strumienia powietrza w odlegte miejsca
pomieszczenia.

Mozliwo$¢ wyboru ilosc wylotow powietrza
Mozna wybrac tryb 4 lub 3 kierunkéw nawiewu,
co utatwia montaz w przypadku umieszczenia jednostki
w narozniku pomieszczenia.

W ZESTAWIE

PILOT

BEZPRZEWODOWY

JEDNOSTKA
ZEWNETRZNA

dlal2-18 LVLB

dla24 LVLA

Lasilanie
Wydajnos¢

Pobér mocy

EER

cop

Moc obliczeniowa
SEER

scop

Pobor prqdu
Osuszanie

Roczne zviycie energii
Poziom ci$nienia
akustycznego

Poziom mocy akustycznej
Przeplyw powietrza

Wymiary netto
(wys. x szer. x gl.)

Masa
$rednica przewodow

chlodniczych
$rednica rurki skroplin

Max dlugosé przewodow
Max réznica poziomow

Zakres temperatur pracy

Czynnik chlodniczy

Maskownica

Jednostka wewnetrzna RCG12LVLB
Jednostka zewnetrzna ROG12LALL
V/fIHz
Chtodzenie 35(09-4.4)
Crzanie e 41(09-5.7)
Chtodzenie/Crzanie kW 1.05/111
Chfodzenie 333
Grzanie ) 3.69
Chtodzenie (35°C)/ Grzanie (-10°C) kw 3.5/4.2
Chtodzenie 6.20 A++
Grzanie ) 410 A+
Chtodzenie/Crzanie A 7.5/100
I/h 1.2
Chtodzenie 198
Grzanie Kuinla 1431
Jedn. wew. (Chtodzenie) (H/M/L/Q) 37/34/30/27
Jedn. wew. (Grzanie) (H/M/L/Q) 37/34/31/29
Jedn. zew. (Chtodzenie/Grzanie) dB (A) 47/48
Jedn. wew. (Chtodzenie/Grzanie) 49/49
Jedn. zew. (Chtodzenie/Grzanie) 61/63
Jedn. wew./ Jedn. zew. m/h 600/1 780
mm 245%570x570
Jedn. wew.
kg (Ibs) 15(33)
Jedn, zew mm 578x790%300
kg (Ibs) 40 (88)
Ciecz/Gaz mm 6.35/9.52
Jedn. wew/ Jedn. zew. mm 25/32
Bez dotadowania m 25(15)
15
Chtodzenie -10~46
Grzanie e -15~24
Typ GwP R410A (2,088)
llo$¢ w urzadzeniu g 1150
Model CG-UFFD
Wymiary (wys. x szer. x gt mm 49x700x700
Waga kg (Ibs) 2.6(6)

RCG14LVLB
ROGIL4LALL

43(09-5.4)
50(0.9-6.5)
133134
321
371
43/45
640 A++
440 A+
90/125
15
235
1432
38/34/30/27
43/38/34/30
49/49
50/55
62/64
680/1 910
245x570%570
15(33)
578x790x300
40 (88)
635/12.70

25/32
25(15)
15
-10~46
15~24
R410A (2,088
1250
CG-UFFD
49x700x700
26(6)

RCG18LVLB

ROG18LALL

52(09-59)
60(0.9-75)
162/166
321
361
52/5.2
620 A+
420 A+
90/125
22
293
1731
38/34/30/26
43/38/34/30
50/50
50/55
62/65
680/2 000
245570570
15(33)
578x790%300
40 (88)
635/12.70

25/32
25(15)
15
-10~46
-15~24
R410A (2,088)
1250
CG-UFFD
49x700x700
26(6)

AKCESORIA (OPCJA): Pilot przewodowy: UTY-RNNXM, UTY-RVNXM, Prosty pilot przewodowy: UTY-RSNXM, Dodatkowa izolacja: UTZ-KXGC,

Modut doprowadzenia Swiezego powietrza: UTZ-VXAA, Ostona wylotu powietrza: UTR-YDZB, Zestaw przytaczeniowy: UTD-ECS5A, UTY-XWZX

RCG24LVLA
ROG24LALA

68(09-8.0)
80(09-91)
221/2.26
308
354
68/6.0
560 A+
390 A
120/135
27
425
2151
49/44/36/30
49/45/40/33
52/53
59/61
67/70
930/2 470
245%570%570
16(35)
578790315
44.(97)
635/15.88

25/32
30(15)
20
-10~46
15~24
R410A (2,088)
1700
CG-UFFD
49x700x700
26(6)




